Датум:30.4.2020 година
Час по македонски јазик
Наставна единица:Контролна задача за зависносложени реченици

Драги ученици,ви доставувам контролна задача за зависносложени реченици.
Оваа контролна задача е подготвени на google forms-google doc.
Вие треба да кликнете на овој документ и да го изработите,но да ве предупредам,веднаш се одговара.Откако ќе ја изработете контролната задача,
на крајот имате SUBMIT.Контролната задача нема оцени,но јас ги знам вашите одговори.Контролната задача откако ќе ја изработете,таа ќе пристигне кај мене.
Контролната задача треба да се изработи на 4.5.2020 гдоина.
Пријатна работа! 
Пријатен „карантински“ викенд!
 Да живее 1 Мај ! – Потсетете се зошто се слави овој празник.
-Ученици,копирајте ја оваа врска ( линк ) и потоа ставете ја на нов прозорец на интернет пребарувачот google.Веднаш ќе ви се отвори контролната задача.
https://docs.google.com/forms/d/1vm9x24mlnhVpAu169vIoZP08iyZiv9MK7z0gnvQWbKM/edit

